,,Litera Eugenii revocacionis eoncilii.* Romae 18. Deeem-
bris 1431.

Vyd. Mansi 29, 564—567.
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,, Bxeusacio coneilii Basiliensis aput fideles propter revoca-
cionem Eugenii.* Basileae 21. Jannuarii 1432,

Vyd. Mansi 29, 237—239.

,,Finis replicacionis contra nunecios Eugenii pape.*
»Asserunt autem predicti decreti originaliter cedulam
eiusdem domini Eugenii, tunc cardinalis Senensis, manu
propria conscriptam. Addens in nonnullos ex venerabilibus
sancte Romane ecclesie cardinalibus“ x ,,nec Spiritum
Sanctum contristabit, qui sibi et nobis et toto populo
christiano hic perfectam caritatem et in futuro seculo
vitam eternam donare dignetur. Amen.*

Litterae ecardinalis-legati Juliani. Nurembergae 3. Junii
1431.

Vyd. Mansi 30, 48—49. Srov. Haller 11, 11.
,,Sequitur litera domini abbatis de Zeliati.*

Noldrsky instrument cisarského notdre Leonharda de Offem-
burg z 6. brezna 1431, ovéfujici prohldSeni doktora dekretii
Alexandra, zdstupce benediktinského opata de MonteVirzeli-
acensi, Ze opat je ochoten se ziicastnit koncilu. Srov. Mansi 30,
43; Mon. Conc. I, 69.

Litterae ecardinalis Juliani, quibus concilium Basiliense
convocatur. Basileae 7. Decembris 1431.

»Ad laudem Dei omnipotentis exaltacionemque fidei catho-
lice nec non tranquillitatem et pacem tocius christianitatis
reformacionemque venerabilis ecclesie ac populi christiani‘
X ,,compareant sub penis iuris nisi legittime prepediti
fuerint impedimento. Datum Basileae septima dicti mensis
Decembris anno a nativitate M°CCCC°XXXI° sub sigillo
consueto dicti domini nostri presidentis in testimonium
premissorum.**

[Relatio de inchoatione concilii Basiliensis. 9. Decembris
1431.]

,»Dicta die veneris IX. predicti mensis Decembris, indic-
cione et pontificatu, quibus proxime supra, sacrosancta
generali synodo Basiliensi predicta dicti domini cardinalis-
legati auctoritate, qua supra, presidentis legittime ut supra
congregata‘* x ,,astantibus ibidem... nec non viris illustri-
bus dominis.*
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,,Decreta et cetera lecta in prima sessione sacri concilii
Basiliensis.

,»Ad omnipotentis Dei gloriam, fidei catholice exaltacionem
christianeque religionis. profectum iaciens fundamentum‘
X ,,quod iam patenter omnibus fuit publicatum.*

Vyd. Mansi 29, 5—14.

,,Sequitur deinceps facultas dissolvendi concilium domino
cardinali sancti Angeli concessa.*’

,,Mandat sancta sinodus Basiliensis in virtute sancte obedi-
encie** x ,,vel restringi quomodolibet posse.‘*
,,Sacrosancta generaliﬁ Basiliensis sinodus et infra. Quod si
ipse Romanus pontifex“ x ,,nec loci mutacionem fieri
permittant nisi ex causis iustis et manifestis iuxta ipsius
concilii concessionem ete.‘

[Sessio decima concilii Basiliensis.]

,»Sacrosancta etc. Basiliensis sinodus... Pridem in octava
sessione huius in decreto citacionis domini nostri Eugenii
pape quarti in eleccione quedam infra scripti tenoris adiecta
fuit* x .,imposita cassat, revocat, et annullat adeo, ut nec
ius aliquod tribuant nec prescribendi eciam causam pa-
rent.

Vyd. Mansi 29, 49—52.

[Decretum coneilii Basiliensis.]

,,Cogitanti huic sacro generali synodo et Spiritu Sancto
legittime congregato, quid vobis venerabilibus Johanni
et Andree, Turentino et Collocensi archiepiscopis x
,,Rogatus eciam, ut hoc, quod deest illi, pro sua clemencia
largiatur.*

[Decretum concilii Basiliensis.]

,,Rogamus eciam, ut hoc, quod illi deest, pro sua clemencia
largiatur x ,,Pariter et admittant in omnibus ac si publi-
cati et admissi fuissent, sicut superius est expressum.‘

Ndsleduje osm podpisii kardindli. Na f. 167a posledni je
»R. cardinalis de Branchiis.” Ostatek je na f. 146a: ,Ita
fuit a cardinali sancti Eustachii manu propria. Ita fuit
a cardinali de Comite.*

,,Epistola per reverendum dominum et patrem, dominum
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Julianum, sancti Angeli cardinalem, apestolice sedis lega-
tum, domino Eugenio pape directa.

,,Beatissime pater, post devota pedum oscula beatorum.
Jam nunc universus cognoscet orbis*“ x ,,causa eritis scis-
matis et infinitorum malorum, si non immutetis consilium.
Omnipotens Deus v. s. in ufriusque hominis prosperitate
confirmet. Cuius pedibus me humillime recomendo. Basilee
die V. Julii anno Domini 1432.¢

Vyd. O. Gratius, Fasciculus rerum expetendarum ed. E.
Brown, Londini 1690, 63—7 s datem 5. ¢ervna.

,,Jmperatoris Sigismundi ad concilium Basiliense pro ter-
mino dilacionis Kugenii pape.”* Placentiae 31. Jannuarii
1432.

Vyd. Mansi 30, 84.

»Sequitur forma adhesionis* [Eugenii IV.]

Vyd. Mansi 29, 73.

»,Decretum [concilii Constantiensis »Quoniam frequens«.]
Srov. Mansi 29, 52—53, a Haller 11, 395.

,,Decretum Basiliense de iudeis convertendis.‘

Vyd. Mansi 29, 98—99.

,,De Greeis.

Vyd. Mansi 29, 1235—1244, t.j. 30, 671—679. Srov. Haller
111, 152, a V, 96.

[Sessio undevicesima concilii Basiliensis.]

»Sacrosancta generalis synodus... Sicut pia mater pro
filiorum salute semper anxia est’ x ,,stetur prefati concilii
declaracioni.* ‘

Vyd. Mansi 29, 92—96. Srov. Haller 111, 198.

,»dequitur tenor mandati dieti domini impératoris sub bulla
aurea, translata de greco in latinum.*

Vyd. Mansi 29, 96.

,,Tenor vero literarum patriarche Constantinopolitani sub
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bulla plumbea de greco in latinum translata sequitur et est
talis.*‘ Constantinopolis 15. Octobris 1433.

Vydt Mansi 29, 97. Srov. Haller 111, 152.

Confirmatio praedictorum ecapitulorum per synodum Ba-
siliense.

Vyd. Mansi 29, 98.

,,Bulla plumbea patriarche Constantinopolitani missa con-
cilio, que assimilatur bulle auree imperatoris Grecorum.‘
November 1435.

Vyd. Mansi 29, 125—126.

,,Copia salvi econductus ambasiatorum coneilii.*

,»,Nos frater Johannes de Ragusio ordinis fratrum predica-
torum, professor in sacra pagina, magister Henricus Men-
ger, decretorum doctor, canonicus Constanciensis, et Symon
Freron, in sacra theologia baccalaureus, canonicus Aure-
lianensis, sacrosancte generalis sinodi Basiliensis... ad
serenissimum imperatorem Grecorum et reverendum patri-
archam Constantinopolitanensem ambasiatores et nunccii
ad ea, que in dicta sinodo pro vigore ecclesiarum Christi
perficienda conclusa sunt“ x ,,in suam tutam securamque
salvi guardiam recipit per presentes promittens etc.‘
,,Littera clausa prefati patriarche missa eoncilio, que similis
est litere predicti imperatoris.*

,»Quoniam propter multas racionabiles et necessarias causas
utilimum et non pretermittendum existit“ x ,,Et propter
hoc facta est tibi presens denotacio et concessio nostra
in scriptis causa roboris et firmitatis. Datum Constantino-
poli anno M°CCCC°XXXVI® die 26. mensis Novembris.*
»Sessio quinta‘* [concilii Basiliensis]. "
»»Sacrosancta generalis synodus Basiliensis... considerarns,
quod ipsa inter alia fructuosa opera ad hereses extirpandi
et a fide devios ad eiusdem orthodoxe fidei unionem redu-
cendi... dinoscitur** x ,,die sabbati Nonas Augusti... anno
Domini M°CCCCoXXXIIC.*

Vyd. Mansi 29, 36—39. Srov. Haller 11, 190.

,»Sessio sexta‘* [concilii Basiliensis].
,»,Anno Domini M°CCCC® tricesimo secundo die sabbati VI°
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die Septembris‘‘ x ,,per nos notarios et dicte sacre synodi
scribas instrumentum vel instrumenta fieri pecierunt et
requisierunt presentibus ibidem etc.*

Vyd. Mansi 29, 39—42. Srov. Haller 11, 212.

[Sessio septima concilii Basiliensis.]

,,Anno Domini M°CCCC°XXXII° die Jovis VI* mensis
Novembris in navi ecclesie Basiliensis celebrata missa
sollempni de Spiritu Sancto** x ,,et alii omnes et similiter
ibidem presentes, inter quos Johannes Freudenberg, cleri-
cus Moguntinensis diocesis.‘

Srov. Mansi 29, 42—43, a Haller 11, 263.

,,»Sessio nona‘‘ [sprdvné: octava concilii Basiliensis.]

,,Cum iam dudum de mense Aprilis in huius sacri concilii

solempni editum et publicatum fuerit decretum* Xx ,,pro-
cedere intendit ordinate, debite et mature nec propterea
supersedere aliqualiter in processu. Datum in sessione
publica eiusdem sancte sinodi, celebrata in maiori ecclesia
Basilee XV. Kalendas Jannuarii anno 1432.

Vyd. Mansi 29, 43—46. Srov. Haller 11, 298.

[Decretum, quod unicum debet esse concilium.]

,,»olcut unica est ecclesia sancta catholica‘ x ,,Anno Do-
mini M°CCCC°XXXII°indiccione decima, die Jovis XVIII°
Decembris, alias 15. Kal. Jan.*

Vyd. Mansi 29, 45—47.

,»Sessio nona* [eoncilii Basiliensis.]

»oacrosancta generalis Basiliensis sinodus... Inter iusticie
opera‘“ x ,,Ne quispiam ipsi domino Eugenio pape aut
alteri eius nomine circa processus huiusmodi factos vel fa-
ciendos aut eorum executori quovismodo obedire vel parere
presumat. Datum in sessione publica eiusdem sacre sinodi,
celebrata in ecclesia maiori Basiliensi XI. Kal. Februarii
anno M°CCCC® XXXIII®.*

Vyd. Mansi 29, 47—48.

»,Decima, XI. [sessio] obmisse.**
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»,Sessio duodecima‘ [concilii Basiliensis.]

,,Sacrosancta katholica ecclesia in sacro Constanciensi con-
cilio conveniens“ x ,,per hoc sancta sinodus non intendit
in aliquo preiudicasse sancte Romane et venerabili ecclesie
nec alteri cuicunque.‘

Vyd. Mansi 29, 5§6—64. Srov. Haller 11, 448.

»Sessio XIIL. [et XTV. conecilii Basiliensis.]

»oessio XIII., in qua terminus LX. dierum pape prefixus
ad preces imperatoris prorogatur cum suo decreto de in-
dempnitate suppositorum et familiarium eorundem. Sac-
rosancta generalis sinodus... terminum LX dierum, datum
sanctissimo domino Eugenio pape quarto... prorogat’ x
,,Poterit prefatus dominus Eugenius eligere unam de predic-
tis formis, que sibi magis placuerit. Sequitur forma adhe-
sionis. Eugenius episcopus. Hic debet stare etc.*

Vyd. Mansi 29, 64—73. Srov. Haller 11, 481, 516.

,,5essi0 quindecima concilii Basiliensis.

,,De conciliis provincialibus celebrandis. Pridem hec sancta
sinodus‘ x ,,Per premissa autem hec sancta sinodus non
intendit in iuribus quorumcumgque quemlibet derogare.
Datum Basilee in sessione publica VI° Kalendas Decembris
anno Domini M°CCCCOXXXIII®.“

Vyd. Mansi 29, 74—77. Srov. Haller 11, 527.

», Jixcerpta responsionum ad Romane bulle dissolucionis per
Eugenium concilii Basiliensis.*

,»,Dicitur primo, quod in partibus Basilee propinquis x
,»Absit, quod hec informacio sanctitatis sue futuris seculis
et posteris relinquatur etc. Finis responsionis excerptorum.
,,Epistola Johannis Rokyezan ad fratrem Johannem de
Capistrano.© Pragae 11. Septembris 1451.

Vyd. L. Wadding, Annales Minorum XII., Romae 1739,
92—93. Viz F. M. Barto$, Literdrni ¢innost M. Jana Ro-
kycany, M. Jana Prfibrama, M. Petra Payna, Praha 1928,
38—39, ¢. 29a.